
Ô CHIROULET 
ETE 2025

*MENU COMPLET  - 37.00€

OU

 ENTREE/PLAT
PLAT/DESSERT

 31.00€

ENTRÉES ENTRÉES

PLATS

PLATS

 DESSERTS

Gaspacho au melon, chips
de porc noir et piment

d’Espelette

Tatin de saison, burrata et
pesto maison 

Agneau de la vallée confit aux
abricots et miel d’ici

Truite pyrénéenne au parfum
de myrtilles, risotto

d’épeautre

Clafoutis abricot,
fraicheur de basilic

Mousse chocolat, éclats
de granola, et caramel

au beurre salé 

Menu 37 €* À la carte

 DESSERTS

Gaspacho au melon, chips de proc noir
et piment d’Espelette

Café gourmand

8.00   

Tatin de saison, burrata et pesto maison

Assiette de charcuterie de porc noir de
Bigorre
                A Partager .......

8.50

Wok de nouilles sautées aux légumes du
moment, cacahuètes, coriandre 16.00

Agneau de la vallée confit aux abricots et
miel d’ici

23.50

17.00

9.00   

15.00   

Burger du chiroulet 

23.00

Salade de crousti’canard au coeur de
chèvre miel

Truite pyrénéenne au parfum de
myrtilles, risotto d’épeautre

Assiette de fromages de la Vallee

Grande salade Gasconne

Clafoutis abricot, fraicheur de basilic

Mousse chocolat, éclats de granola,
et caramel au beurre salé

Cheesecake citron vert, coulis du
moment

9.00   

18.50

10.00

9.50

8.00

8.50

8.50


